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5. Menaxhmenti Financiar

5.1. Definimi | menaxhmentit financia

5.2. Funksionet e financave te firmes

5.3. Objektivat financiare

5.4. Procedura e vendimarrjes financiare

5.5. Raportet financiare

5.6. Burimet afatshkurtéra dhe afatmesme té financimit
5.7. Burimet afatgjata té financimit

6.Perfundimi
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